ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v tiếp tục nhập dữ liệu vào

Phần mềm Quản lý Công trình

nước sạch nông thôn

Kính gửi:

- Các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và

Đào tạo;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 1418/STC-QLGCS ngày 21/5/2025 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục nhập dữ liệu vào Phần mềm Quản

lý Công trình nước sạch nông thôn (văn bản được gửi trên Hệ thống Eoffice),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan theo

chức năng, nhiệm vụ được giao

a) Rà soát tài sản đã kiểm kê trên Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công và

dữ liệu tài sản đã được duyệt trên Phần mềm quản lý công trình nước sạch nông

thôn (Có gửi kèm theo văn bản nêu trên), tiếp tục thực hiện các nội dung theo

điểm 1 Công văn số 5347/STC-QLGCS ngày 29/12/2023 của Sở Tài chính.

Hoàn thành và gửi hồ sơ về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Môi

trường) trước ngày 29/5/2025.

b) Đối với các tài sản không có hồ sơ để xác định thông tin tài sản kê

khai: lập danh mục, nêu rõ lý do không có hồ sơ tài sản, báo cáo gửi về UBND

huyện (qua Phòng nông nghiệp và Môi trường) trước ngày 02/6/2025 để tổng

hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

a) Rà soát, tổng hợp tài sản đã kiểm kê trên Phần mềm Tổng kiểm kê tài

sản công và dữ liệu tài sản đã được duyệt trên Phần mềm quản lý công trình

nước sạch nông thôn (theo điểm 1 Công văn số 5347/STC-QLGCS ngày

29/12/2023 của Sở Tài chính) và hoàn thiện hồ sơ, tham mưu UBND huyện báo

cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 30/5/2025.

b) Tổng hợp đối với các tài sản không có hồ sơ để xác định thông tin tài

sản kê khai, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 03/6/2025.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP. HĐND và UBND: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-28T15:55:33+0700

		2025-05-28T16:02:49+0700

		2025-05-28T16:02:49+0700

		2025-05-28T16:02:49+0700